CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày      tháng 3 năm 2024

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Lào Cai

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh:  Bệnh viện Y học cổ

truyền tỉnh Lào Cai

2. Địa chỉ: Đường K3, phường Bắc Cường, Thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên Thời gian đăng ký thực hành tại cơ sở thực hành

1 Nguyễn Thị Phượng Từ ngày 06/3/2025 đến hết ngày 05/8/2025

2 Nguyễn Thanh Thanh Hiền Từ ngày 06/3/2025 đến hết ngày 05/8/2025

3 Vũ Đức Văn  Từ ngày 06/3/2025 đến hết ngày 05/8/2025

4 Hồ Ánh Thùy Dung Từ ngày 06/3/2025 đến hết ngày 31/3/2025

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, KH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Song Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T16:03:34+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Nguyễn Thị Song Hương<ntshuong-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T16:08:55+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Y học cổ truyền<bvyhct-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T16:09:01+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Y học cổ truyền<bvyhct-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!